ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E
CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2024
PROCESSO Nº 267/2024

O Fundo Municipal de Educação de São João da Baliza/RR
torna público aos interessados do ramo pertinente, que realizará
licitação da Modalidade Pregão Presencial sob nº 025/2024,
Processo nº 267/2024, do tipo menor preço, tendo por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E PEQUENOS
REPAROS DOS PRÉDIOS DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA
BALIZA/RR.

A abertura dos envelopes dar-se-á no dia 29 de novembro de
2024, as 09:00hs (HBR). EDITAL NA ÍNTEGRA estará à
disposição dos interessados de segunda a sexta-feira, das
08:00h às 14:00h, no Departamento de Licitações localizado na
Avenida Perimetral Norte, s/nº, Centro, São João da Baliza/RR.

São João da Baliza/RR, 13 de novembro de 2024.

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Luis Paulo de Oliveira

Código Identificador:0E8FD265

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 14/11/2024. Edição 2275
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/

17/03/2025, 09:43 Prefeitura Municipal de São João da Baliza

https://www.diariomunicipal.com.br/amr/materia/0E8FD265/cb5129e17f2bc83f7ae4b0419a3b7e91cb5129e17f2bc83f7ae4b0419a3b7e91 1/1